

Årsredovisning

Benyamen Ekonomikonsult AB

559408-5887

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hilda Echo

2026-01-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ekonomisk rådgivning, ekonomistyrning och redovisning och tillhandahåller tjänster inom bland annat budgetering, prognoser, ekonomiska analyser och deklarationsarbete.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2211-2312
Nettoomsättning	414	158	134
Resultat efter finansiella poster	198	13	-6
Soliditet %	59	59	69

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen kan hänföras till nya kunduppdrag, ökade volymer hos befintliga kunder samt breddat tjänsteutbud.

HÅLLBARHET

Vi bedriver vår verksamhet med fokus på långsiktigt ansvarstagande inom miljö, sociala frågor och affärsetik. Vår miljöpåverkan är begränsad och består främst av kontorsdrift och resor, vilket vi minskar genom digitala arbetssätt och låg pappersförbrukning.

Vi värnar om god arbetsmiljö, likabehandling och affärsetik. Verksamheten bedrivs i enlighet med gällande lagar, god redovisningssed och branschregler.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-5 537	11 437	30 900
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		11 437	-11 437	0
- Årets resultat			111 813	111 813
- Belopp vid årets utgång	25 000	5 900	111 813	142 713

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 900
<i>Årets resultat</i>	<i>111 813</i>
<i>Summa</i>	<i>117 713</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	117 713
<i>Summa</i>	<i>117 713</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	413 775	158 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	413 775	158 119
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-216 734	-145 214
Summa rörelsekostnader	-216 734	-145 214
Rörelseresultat	197 041	12 905
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	499	44
Summa finansiella poster	499	44
Resultat efter finansiella poster	197 540	12 949
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-52 984	0
Summa bokslutsdispositioner	-52 984	0
Resultat före skatt	144 556	12 949
Skatter		
Skatt på årets resultat	-32 743	-1 512
Årets resultat	111 813	11 437

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 9 969	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	9 969	0
Summa anläggningstillgångar	9 969	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 000	1 875
Övriga fordringar	161 016	2 673
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	164 016	4 548
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	139 741	47 439
<i>Summa kassa och bank</i>	139 741	47 439
Summa omsättningstillgångar	303 757	51 987
SUMMA TILLGÅNGAR	313 726	51 987

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 900	-5 537
Årets resultat	111 813	11 437
<i>Summa fritt eget kapital</i>	117 713	5 900
Summa eget kapital	142 713	30 900
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	52 984	0
Summa obeskattade reserver	52 984	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 446	0
Skatteskulder	34 255	1 512
Övriga skulder	80 328	19 575
Summa kortfristiga skulder	118 029	21 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	313 726	51 987

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	9 969	-
Utgående anskaffningsvärden	9 969	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-05

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

Hilda Echo

Hilda Echo

2026-01-05